




**T.C.**  
**MİLLÎ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ**  
**ATATÜRK STRATEJİK ARAŞTIRMALAR**  
**VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ**  
**MEZUNİYET SÜRECİ**  
**İŞ AKIŞ ŞEMASI**



AŞAMA	AÇIKLAMALAR	FORM
<b>TEZİN KABUL EDİLMESİ</b>	TEZ SAVUNMA SINAVI SONUCU TUTANAĞI ENSTİTÜYE TESLİM EDİLİR	
<b>TEZ VERİ GİRİŞ</b>	YÖK Ulusal Tez Merkezine tez veri girişi yapılır. 2 adet Tez Veri Giriş Formu çıktısı alınıp imzalanır.	Bkz. tez.yok.gov.tr
<b>TEZ CD'SİNİN HAZIRLANMASI</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Tez veri girişinde formda belirtilen referans numarası dosya ismi olacak şekilde 3 adet CD'ye kaydedilir. ( Tez için dosya ismi referansno.pdf. ekler için referansno.rar olacak şekilde)</li><li>CD'lerde bulunan kopya da jüri onay sayfasında sadece jürilerin adı yer alır imzaları yer almaz.</li></ul>	
<b>BASILI KOPYALARININ HAZIRLANMASI</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Tezin 3 adet basılı kopyası hazırlanır. Basılı nüshalarda onay sayfasında tez jürisinin imzaları bulunmalıdır.</li><li>Enstitüye gelmeden önce Tez Kontrol Formundaki hususları kontrol eder.</li></ul>	FORM-33
<b>TEZ TESLİM FORMU</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Öğrenci Tez teslim formunu çıktı olarak 2 Adet doldurur.</li></ul>	FORM-32
<b>TEZİN ENSTİTÜYE TESLİMİ</b> <b>ÖĞRENCİ KİMLİK KARTI TESLİMİ</b>	Öğrenci Tez savunma Sınavından itibaren en geç 30 gün içinde tezini teslim etmek zorundadır. Aksi takdirde ilişigi kesilir. Evrakların ve tezin teslimi ile öğrenci mezun olmuş olur. Mezuniyet tarihi tez teslim tarihidir.	

<p><b>LİSANSÜSTÜ TEZLERİN ERİŞİME AÇILMASININ ERTELENMESİ</b></p> 	<p>Yeni teknik, materyal ve metotların kullanıldığı, henüz makaleye dönüşmemiş veya patent gibi yöntemlerle korunmamış ve internetten paylaşılması durumunda üçüncü şahıslara veya kurumlara haksız kazanç imkânı oluşturabilecek bilgi ve bulguları içeren tezler hakkında ilgili mevzuat uyarınca altı ayı aşmamak üzere tezin erişime açılması ertelenebilir.</p>	
<p><b>GİZLİLİK DERECELİ TEZLER</b></p>	<p>Ulusal çıkarları veya güvenliği ilgilendiren, emniyet, istihbarat, savunma ve güvenlik, sağlık vb. konulara ilişkin lisansüstü tezlerle ilgili gizlilik kararı, tezin yapıldığı kurum tarafından verilir.</p>	